BOLIGRAFO LIVRARIA

SH 7000

Descripcion y caracteristicas.

Boligrafo terminado rubber. Mecanismo pulsador. Incluye funda.

Informacién Basica

Categoria ESCRITURA
Material Aluminio
Medida 1.2 x 13.7 cm
Color de tinta Negra
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Informacion de impresion

Técnica Laser
Area 0.5 x 3.5 cm Inferior / 0.5
X 2 cm Superior

N
¢

0.5x2cm

13.7cm

0.5x3.5cm

1.2cm

Informacion de empaque

Medida 45.5 x 25 x 36 cm.
Peso 8.00 Kg.

Caja Individual S

Cantidad de piezas 200 pza(s).
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